ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                /SYT-QLD
V/v thay đổi thông tin thuốc trúng

thầu tập trung cấp Quốc gia

Thanh Hóa, ngày       tháng  7  năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 274/TTMS-NVD ngày 24/6/2020 của

Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc thay đổi tên và địa chỉ nhà

sản xuất thuốc trúng thầu Nexavar.

Sau khi xem xét nội dung Công văn trên và đối chiếu với các tài liệu liên

quan, để đảm bảo quyền lợi cho người sử dụng thuốc, Sở Y tế thông báo thay

đổi tên và địa chỉ của nhà sản xuất thuốc trúng thầu tập trung cấp Quốc gia, cụ

thể như sau:

Tên thuốc, tên hoạt

chất, SĐK trúng

thầu

Nhà sản xuất, nước sản xuất

thuốc trúng thầu tại Quyết định

số 7770/QĐ-BYT ngày

27/12/2018

Nhà sản xuất, nước sản xuất

thuốc trúng thầu sau thay đổi

Nexavar

Sorafenib 200mg

VN-19389-15

Bayer Pharma AG – Đức

(địa chỉ:D-51368 Leverkusen,

Germany)

Bayer AG – Đức

(địa chỉ: Kaiser-Wilhelm-Allee

51368 Leverkusen, Germany)

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- BHXH tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, QLD(01).

              KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T17:05:30+0700

		2020-07-07T08:10:43+0700

		2020-07-07T08:10:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T08:11:25+0700